
Woche der Kinderbetreuung
VG LaaberBesichtigungs-termine:

Kindergarten St. Marien Eglsee
Hochweg 36, 93164 Brunn, 09498/2853
frauenberg@kita.bistum-regensburg.de
Leitung: Angelina Scherer
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Montag, 06.02.2023
16 bis 18 Uhr
Zur besseren Planung wäre es
schön sich vorher telefonisch
oder per Mail anzumelden. 

Montag, 06. bis 
Mittwoch, 08.02.2023
jeweils bis 16 Uhr

Montag, 06.02.2023
18.30 Uhr 
Sitzungssaal Rathaus

BRK Kinderhaus Burgspatzen
Jakobstraße 4, 93164 Laaber, 09498/6729842
kinderhaus-burgspatzen@kvregensburg.brk.de
Leitung: Gaby Das

Kindergarten St. Markus Waldetzenberg
Markusweg 1, 93164 Laaber, 09498/8232
info@kindergarten-waldetzenberg.de
Leitung: Maria Rappl

Bauernhofkindergarten Anger
littlebigFuture gGmbH
Ansprechpartnerin: Anke Wolfram
awolfram@littlebigfuture.de

Kindergarten  und -krippe St. Franziskus 
Talweg 2 + 4, 93164 Laaber, 09498/1761
laaber@kita.bistum–regensburg.de
Leitung: Manuela Schmalzl

Samstag, 11.02.2023
14 bis 16 Uhr 
Für die Kinder steht eine
Menge Spaß auf dem Pro-
gramm und für die Eltern
Kaffee & Kuchen.

Johanniter Kinderhaus Frauenberg
Kapellenweg 5, 93164 Brunn, 09498/7584000
kinderhaus.frauenberg@johanniter.de
Leitung: Katharina Maier

 

Montag, 06.02.2023
8.30 bis 10.30 Uhr und
13 bis 17 Uhr

Freitag, 10.02.2023
14.30 bis 17 Uhr

Johanniter Kinderkrippe Bergzwergerl
Am Kirchberg 8, 93180 Deuerling, 09498/9072442
kinderkrippe.deuerling@johanniter.de
Leitung: Karina Hammer

 

Freitag, 10.02.2023
14.30 bis 17 Uhr

Freitag, 10.02.2023
14.30 bis 17 Uhr

Freitag, 10.02.2023
14.30 bis 17 Uhr

Johanniter Kinderkrippe Modulbauweise
Steinerbrückler Weg 20, 93180 Deuerling, 
0151/40776739 
Leitung: Manuela Kliemsch

 

Johanniter Kindergarten Frechdachs
Am Kirchberg 14, 93180 Deuerling, 09498/907786
kindergarten.deuerling@johanniter.de
Leitung: Franziska Sedlmeier

 

Das Anmeldeformular erhalten Sie in der jeweiligen Einrichtung oder auf unserer Homepage. 
Bitte geben Sie die Anmeldung bis spätestens 20.02.2023 in Ihrer Wunscheinrichtung ab. 

Die Platzvergabe erfolgt bis Mai. Sie werden schriftlich benachrichtigt. 
Bitte sehen Sie von zwischenzeitlichen Nachfragen ab.
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